
認定特定非営利活動法人日本IDDMネットワーク
（単位：円）

科目
Ⅰ 資産の部

１．流動資産
57,505,951

2,000
2,629,000

104,400
35,138
184,461

60,460,950
２．固定資産

有形固定資産
76,318
953,040

　　有形固定資産計 1,029,358
無形固定資産

494,648
　　無形固定資産計 494,648
投資その他の資産

62,568,879
101,688,411
10,000,000

　　投資その他の資産計 174,257,290
175,781,296

資産の部合計 236,242,246

Ⅱ 負債の部
１．流動負債

59,066,564
139,060
237,500
220,000
400,200
76,100

60,139,424
２．固定負債

953,040
953,040

負債の部合計 61,092,464
Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産 157,232,495
当期正味財産増減額 17,917,287

正味財産合計 175,149,782
負債及び正味財産合計 236,242,246

固定資産合計

流動負債合計

固定負債合計

（２）

（３）

未払消費税等

　　リース負債

投資有価証券
保険積立金

未払費用
預り金
前受金

冠基金事業特定資産

仮受金
未払法人税等

 令和6（2024）年度  貸借対照表

令和7年6月30日現在

現金預金

未収入金
前払金

工具器具備品
リース資産

ソフトウェア

金額

（１）

流動資産合計

貯蔵品
棚卸資産

未収会費


