

令和6(2024)年度 貸借対照表

令和7年6月30日現在

認定特定非営利活動法人日本IDDMネットワーク
(単位：円)

科目	金額	
I 資産の部		
1.流動資産		
現金預金	57,505,951	
未収会費	2,000	
未収入金	2,629,000	
前払金	104,400	
貯蔵品	35,138	
棚卸資産	184,461	
流動資産合計		60,460,950
2.固定資産		
(1)有形固定資産		
工具器具備品	76,318	
リース資産	953,040	
有形固定資産計		1,029,358
(2)無形固定資産		
ソフトウェア	494,648	
無形固定資産計		494,648
(3)投資その他の資産		
冠基金事業特定資産	62,568,879	
投資有価証券	101,688,411	
保険積立金	10,000,000	
投資その他の資産計		174,257,290
固定資産合計		175,781,296
資産の部合計		236,242,246
II 負債の部		
1.流動負債		
未払費用	59,066,564	
預り金	139,060	
前受金	237,500	
仮受金	220,000	
未払法人税等	400,200	
未払消費税等	76,100	
流動負債合計		60,139,424
2.固定負債		
リース負債	953,040	
固定負債合計		953,040
負債の部合計		61,092,464
III 正味財産の部		
前期繰越正味財産	157,232,495	
当期正味財産増減額	17,917,287	
正味財産合計		175,149,782
負債及び正味財産合計		236,242,246